EL IA
 BELGIË 09/2021
LAGE TEMPERATUUR RADIATOR
HEERLIJK WARM
EN HOOGST
DOELTREFFEND
Vasco is een totaalaanbieder van verwarmings- en ventilatieoplossingen met verkoopactiviteiten in Europa, maar ook in verre
exportmarkten zoals Japan, VS, China en Nieuw Zeeland. Merken die tot Vasco behoren zijn: Vasco, Brugman en Superia.

het systeem een korte opwarmtijd heeft en
snel afkoelt. Daardoor gebruik je kamers naar
wens. Is er al een warmtepomp geïnstalleerd in
het gebouw?  Dan verhoogt de Vasco Elia het
besparingspotentieel, want de warmtepomp
wordt nog energie-efficiënter ingezet.
Elia, Traffic White
12 13
ARTIKELNUMMER RAL 9016
breedte
(L mm)
hoogte
(H mm)
prijs
in Euro
600 600 116E2260060090 452,74
800 600 116E2260080090 543,85
1000 600 116E2260100090 633,18
1200 600 116E2260120090 707,60
1400 600 116E2260140090 788,44
1600 600 116E2260160090 838,25
1800 600 116E2260180090 883,20
2000 600 116E2260200090 973,06
400 900 116E2290040090 369,92
600 900 116E2290060090 470,30
800 900 116E2290080090 567,62
1000 900 116E2290100090 673,11
1200 900 116E2290120090 744,42
1400 900 116E2290140090 816,71
TYPES
• 22
KLEUREN
• Standaardkleur wit RAL 9016